Lei  nº  13.019/2014,  LEI  Nº
3.239/2025, de 19 de novembro de 2025, Inexigibilidade 068/2025,
combinado com o Decreto Municipal 018/2017.

OBJETO: Parceria entre entidade e o Poder Público para a cobertura
dos custos da 21ª Festa Nacional do Moranguinho.

VALOR: até R$ 1.250.349,29 (um milhão, duzentos e cinquenta mil,
trezentos e quarenta e nove reais e vinte e nove centavos).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de novembro de 2025 até 31 de
dezembro de 2025.

BOM PRINCÍPIO, 27 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal